

## BORGSTRÖM, PETER.

Antagligen sekreterare vid Ostindiska kompaniet, död 1775; denne hade (förmodligen kommissions-) affärer på utlandet, äfven i London. Det vill synas, som han var den i Stockholms mantalsförteckningar 1740 upptagne »informatorn och studeranden» PETRUS BORGSTRÖM, som hade anställning hos d. v. handels-expediten FRANZ JENNINGS, sedan på midten af 1700-talet en af Stockholms förnämsta borgare, hvilken särskildt hade en mängd affärs-förbindelser med England.

Ett i Stockholm den 16 Augusti 1753 till LINNÉ skrifvet bref (L. S. II: 119—20) handlar endast om öfversändande af 2 guineer (eller 82 dlr kpmt) till P. COLLINSON i London, hvilken summa denne hade att fordra för inköp af en del af CATESBYS arbete (se del bref. 265 not. 4).

## BOSTADIA, MAGDALENA.

Född 1713, död 1789, dotter till Häradshöfdingen MARC. BOSTADIUS, gift med kyrkoherden i Piteå CARL SOLANDER och mor till LINNÉS lärjunge DANIEL SOLANDER.

Bref till modren skickade SOLANDER under sitt vistande i London till LINNÉ, som sedan ombesörjde deras försändande till Piteå. I bref af den 23 Juni 1762 underrättar hon, att hon har för afsigt att lemna denna stad för att tillbringa sina återstående dagar hos sin måg, kyrkoherden i Ijo (Österbotten) DANIEL IDMAN, hvarför hon anhåller, att kommande bref måtte sändas under adress Torneå & Ijo. Såsom bevis på SOLANDERS tröghet i brefskrifning kan tjäna, att hon säger sig »ifrån min k. Son ej haft något bref sedan förleden Januari månad, hvarföre iag ej heller nyligen kunnat skrifwa honom til i säkerhet om huru hans tilstånd är och hvar han wistas. Skulle Herr Archiatern och Riddaren hafwa eller få någon kundskap om honom, hoppas iag, at Herr Archiatern och Riddaren af wanlig ynnest hugnar mig med del theraf, hwilket mig til al ärkänsamhet skall förbinda.» — L. S. II: 125—6.

## BRAAD, CHRISTOPHER HENRIK.

Född 1728, student 1743, superkarg i Ostindiska kompaniets tjänst, död 1781. Företog 1748—62 fyra resor till Kina och vistades en längre tid i Arabien och Ostindien; har öfver tvenne af resorna författat värdefulla beskrifningar och meddelade i Vetenskaps-akademiens Handlingar *Berättelse om*